
 

 

REGIONE PIEMONTE BU28 11/07/2019 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
“Gara per la fornitura di stent coronarici e vascolari e la prestazione dei servizi connessi per 
le aziende del servizio sanitario regionale di cui all’art. 3 comma 1 lettera a) L.R. 19/2007 
(gara 38-2017)”  
 
 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino - Tel. 011/6548347 - Fax 011/6599161 - appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it PROCEDURA DI GARA  aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
Offerta economicamente più vantaggiosa; OGGETTO DELL’APPALTO “Gara per la fornitura di 
stent coronarici e vascolari e la prestazione dei servizi connessi per le aziende del servizio sanitario 
regionale di cui all’art. 3 comma 1 lettera a) L.R. 19/2007 (gara 38-2017)” DATA DI 
AGGIUDICAZIONE  17/04/2019 DATA STIPULA DEL CONTRATTO  10/06/2019 
DIVISIONE IN LOTTI:  Suddiviso in 15 lotti VALORE TOTALE STIMATO  Importo 
complessivo dell’appalto € 24.185.840,00, IVA esclusa. OPERATORE ECONOMICO 
AGGIUDICATARIO  Lotto 1: MEDTRONIC ITALIA S.P.A. € 6.012.900,00; (ATI) BOSTON 
SCIENTIFIC SPA E DMO MEDICAL SRL € 5.701.644,00; ABBOTT SRL € 6.012.900,00; Lotto 
3: SANITEX SPA € 2.511.040,00; B. BRAUN MILANO S.P.A.  € 1.340.640,00; CID SPA € 
2.506.784,00; Lotto 4: BIOTRONICK ITALIA SPA € 1.009.500,00; Lotto 5: B. BRAUN 
MILANO S.P.A.  € 78.078,00; CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL  € 84.084,00; CID SPA  € 
84.084,00; Lotto 6: BARD SRL € 379.860,00; ABBOTT SRL  € 386.678,00; CARDINAL 
HEALTH ITALY 509 SRL  € 418.820,00; Lotto 7: BOSTON SCIENTIFIC SPA € 276.000,00; 
ABBOTT SRL  € 297.750,00; BARD SRL  € 322.500,00; Lotto 8: BIOTRONICK ITALIA SPA  € 
315.650,00; SEDA SPA  € 295.000,00; ABBOTT SRL  € 286.150,00; Lotto 9: BOSTON 
SCIENTIFIC SPA € 185.456,00; COOK ITALIA SRL € 186.840,00; CARDINAL HEALTH 
ITALY 509 SRL € 228.360,00; Lotto 10: W.L. GORE & ASSOCIATI SRL € 2.212.800,00; Lotto 
11: SANITEX SPA  € 943.400,00; ADVANCED MEDICAL SUPPLIES SPA  € 874.500,00; 
JOTEC SRL € 873.970,00; Lotto 12: CROSSMED SPA € 386.280,00; SELEFAR SRL € 
464.580,00; Lotto 13: ABBOTT SRL € 169.632,00; Lotto 14: ABBOTT SRL  € 89.972,00; BARD 
SRL € 99.600,00; Lotto 15: COOK ITALIA SRL  € 381.600,00; BOSTON SCIENTIFIC SPA € 
457.920,00. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  Ing. Adriano Leli ALTRE 
INFORMAZIONI  L’avviso integrale di appalto aggiudicato è stato pubblicato sulla GURI in data 
28/06/2019. 

 
Il Consigliere Delegato 
Luciano PONZETTI 


